¹⁰ BOA. 143 Numaralı Kal’abend Dosyası, Gömlek Sıra No: 29.

¹¹ BOA. 137 Numaralı Kal’abend Dosyası, Gömlek Sıra No: 28.

¹² Suha Oğuz Baytimur, 25 Numaralı Kal’abend Defteri (1/61-a.Sayfa) (H. 1205 / M. 1790–1791), (YLT, Fırat Ü., 2005), 103-4.

¹³ Hükümde ilk olarak İnoz ceziresine nefy ve iclâ olunması ifade edilmiş iken, daha sonra Aynaroz ceziresine nefy ve iclâ olunması emredilmiştir. BOA. 28 Numaralı Kal’abend Defteri, S.210 / H. 830.

¹⁴ Suha Oğuz Baytimur, agt, 86.

Halka musallat olduğu, olumsuz davranışlar sergilediği ve mahkemede davası olanlara şahitlik yaptığından dolayı katle bedel Magosa Kalesi'ne kalebend olması 7 Mayıs 1790 tarihli hükümde emredilmiştir. Mehmet Mahfuz Söylemez, *age*, 145-6.

²³ Murat Alakuş, BOA 6 (H. 1151-1152 / M. 1739) Ve 31 (H. 1221-1222 / M. 1806-1807) Numaralı Kalebend Defterleri (İnceleme Ve Metin), (YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2016). 225-6.

“İstanbul ve tevâbi’i Rum patriği ve Âsitâne’de mukîm cemâ’at-i metropolidan sÛdde-i sa’âdetime mÛhÛrlÛ arzuhâl gÛnderÛb Âsitâne-i ‘aliyyem mÛtemekkinlerinden Teodosiyus nâm keşîş kendÛ

³⁰ BOA. 32 Numaralı Kal’abend Defteri, S.153 / H. 3.

³¹ BOA. 160 Numaralı Kal’abend Dosyası, Gömlek Sıra No: 51.

³² BOA. 156 Numaralı Kal’abend Dosyası, Gömlek Sıra No: 5.

³³ Zeynep Toku, 34 Numaralı Kalebend Defterine Göre (s. 1-106) H. 1230-1231 / M. 1815-1816 Yılları Arasında Osmanlı Devleti’nde Suç, Suçlu ve Cezalar (Değerlendirme-Metin), (YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2019), 216

olmayan işlere müdahale ettiği ve ayinlerine olumsuz nice davranışlarda bulunduğu bildirilmiştir. Rum Patriki'nin talebi üzerine Acı Nikola yakalanıp 3 Mayıs 1803 tarihinde İnoz Kalesine kalebend edilmiştir.

Rahip Bankratyus göndermiş olduğu arzuhâlde ıslah olduğunu ve benzer davranışlarda bulunmayacağını bildirmesi üzerine üç yıl on iki günlük mahkûmiyet sonunda 13 Ocak 1805 tarihinde affedilip

⁵² Zeynep Tok, agt, 216

⁵³ Ramazan Uz, 24 Numaralı Kalebend Defterine (H. 1203 – 1205 / M. 1788 – 1790) Göre Osmanlı Devleti'nde Suçlar, Suçlular ve Cezalar (Değerlendirme ve Metin), (Yayımlanmamış YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2017), 241.

⁵⁴ BOA. 28 Numaralı Kal'abend Defteri, S.94 / H. 365.

⁵⁵ BOA. 28 Numaralı Kal'abend Defteri, S.236 / H. 920.

- Aksın, Ahmet-Baytimur, Suha Oğuz, “Osmanlı Devletinde Hapis Cezaları ve Uygulamaları (1791-1808)”, (XVI. *Türk Tarih Kongresi*, C. IV, Kısım I, Ankara 20-24 Eylül 2010), 11-25.
- Aksu, Ayşe. *Osmanlı'da İki Amerikalı Misyoner Levi Parsons ve Pliny Fisk'in Anadolu ve Kudüs Seyahat Raporları*. İstanbul: Dergâh Yay., 2015.
- Alakuş, Murat, BOA 6 (H. 1151-1152 / M. 1739) ve 31 (H. 1221-1222 / M. 1806-1807) Numaralı Kalebend Defterleri (İnceleme ve Metin), YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2016.
- Anagnostopulu, Athanasia. *Tanzimat ve Rum Milletinin Kurumsal Çerçevesi, 19. Yüzyıl İstanbul'unda Gayrimüslimler*, ed. Pinelopi Stathis, İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yay., 1999.
- Bayraktar Tellan, Elif. “Osmanlı Araştırmalarında Yeni Kaynakların Tarih Yazımına Katkıları: Manastırbend Örneği”, *Tarih Yazımı*, 1 (2) Kış 2019, 171-90.
- Baytimur, Suha Oğuz, 25 Numaralı Kal'abend Defteri (1 / 61-a.Sayfa) (H. 1205 / M. 1790-1791), YLT, Fırat Ü., 2005.
- Baytimur, Suha Oğuz. “Osmanlı Devletinde Kalpazanlık Faaliyetleri ve Uygulanan Cezalar (1789-1808)”. *Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*. 5 (2) 2016. 249-56.
- Çeribaş, Volkan. 33 Numaralı Kalebend Defteri (s.1-133 / H-1227-1229 / M-1812-1814) (Metin ve İnceleme), YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2017.

İstanbul: İdeal Kültür Yay., 2017.
- Şen, Ömer. *Osmanlı’da Mahkûm Olmak*. İstanbul: Kapı Yay., 2007.
- Temizer, Abidin. “Kadınsız Şehir Aynaroz: Tarih, Mekân Ve Yaşam”, *Studies Of The Ottoman Domain*, 2 (2) (Şubat 2012): 1-22.
- Toku, Zeynep. 34 Numaralı Kalebend Defterine Göre (s. 1-106) H. 1230-1231 / M. 1815-1816 Yılları Arasında Osmanlı Devleti’nde Suç, Suçlu ve Cezalar (Değerlendirme-Metin), YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2019.
- Uz, Ramazan. 24 Numaralı Kalebend Defterine (H. 1203 – 1205 / M. 1788 – 1790) Göre Osmanlı Devleti’nde Suçlar, Suçlular ve Cezalar (Değerlendirme Ve Metin), YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2017.
- Ünlü, Mucize-Çeribaş, Volkan. “Kalebend Defterlerine Göre Osmanlı’da Kadın Mahkûmlar (1800-1815)”, *Osmanlı Mirası Araştırmaları Dergisi*, 6 (16) Kasım 2019, s.535-53.